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Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 1 5 SHERRIF TIRASPOL FS 09/10/2023 13816 DIEZ VALDERRAMA, JAVIER 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 2 2 SHERRIF TIRASPOL FS 23/10/2023 13811 CERDAN GARCIA, EDUARD 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 2 5 SPORTING LAS ROZAS 23/10/2023 29724 RODRIGO SABARIEGO, JOS 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 3 1 TKV PIZZERIA LA FAMI 30/10/2023 1171 ALONSO CRUZADO, SANTIA 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 3 1 TKV PIZZERIA LA FAMI 02/11/2023 1169 BAÑERES ESCRIBANO, IGN 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 3 4 AC FRIO 30/10/2023 3553 HORN ISSOREL, MAX 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 3 4 CHURRERIA LA ORIGIN 30/10/2023 11066 HERNANDEZ DEL RIO, EMIL 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 3 4 CHURRERIA LA ORIGIN 30/10/2023 1797 HERNANDEZ DEL RIO, VICT 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 3 5 FLEBOCOLLECT CF 30/10/2023 27275 GARCIA RODRIGUEZ, JULIO  0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 3 5 FLEBOCOLLECT CF 30/10/2023 27277 PATIÑO LUENGO, MANU 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 3 5 SPORTING MAJARIEGO 30/10/2023 4156 SANCHEZ CALCEDO, NACH 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 4 1 POLARIS FC 06/11/2023 841 CERVERA BUSTILLO, DAVID 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 4 1 POLARIS FC 06/11/2023 444 SANZ SAN ATANASIO, GONZ 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 4 1 POLARIS FC 06/11/2023 444 SANZ SAN ATANASIO, GONZ 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 4 1 VIEJAS GLORIAS M.F.S 06/11/2023 28689 ALVAREZ DIAZ, GUILLERMO 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 4 2 FLEBOCOLLECT CF 06/11/2023 27276 BARON GONZALEZ DE SUS 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 4 2 FLEBOCOLLECT CF 06/11/2023 27277 PATIÑO LUENGO, MANU 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 4 2 FLEBOCOLLECT CF 06/11/2023 27831 PEREZ DEL CASTILLO, ANT 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 4 2 TKV PIZZERIA LA FAMI 06/11/2023 1169 BAÑERES ESCRIBANO, IGN 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 4 2 TKV PIZZERIA LA FAMI 06/11/2023 7270 CEDRON ESCRIBANO, AND 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 4 4 CHURRERIA LA ORIGIN 06/11/2023 16144 TERRON LOZANO, GAEL 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 4 4 CHURRERIA LA ORIGIN 06/11/2023 29760 CARDONA PUMARIÑO, PAB 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 4 4 CHURRERIA LA ORIGIN 06/11/2023 11065 HERNANDEZ DEL RIO, JUA 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 4 4 SPORTING LAS ROZAS 06/11/2023 29726 CECILIA ZAVALA, IGNACIO 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 4 4 SPORTING LAS ROZAS 06/11/2023 29727 ESTRADA CALVO, DAVID 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 5 1 FLEBOCOLLECT CF 13/11/2023 27831 PEREZ DEL CASTILLO, ANT 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 5 1 SHERRIF TIRASPOL FS 13/11/2023 16952 MARTINEZ HURTADO DE M 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 5 1 SHERRIF TIRASPOL FS 13/11/2023 27409 BENITEZ BLANCA, FRANCIS 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 5 4 SPORTING LAS ROZAS 13/11/2023 29724 RODRIGO SABARIEGO, JOS 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 5 4 SPORTING LAS ROZAS 13/11/2023 29726 CECILIA ZAVALA, IGNACIO 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 5 4 SPORTING LAS ROZAS 13/11/2023 29726 CECILIA ZAVALA, IGNACIO 0 0,00
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Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 5 4 SPORTING MAJARIEGO 13/11/2023 29758 GOMEZ FERNANDEZ, FRAN 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 5 4 SPORTING MAJARIEGO 13/11/2023 20962 MACASOLI SAIZ, JAVIER 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 5 5 AC FRIO 13/11/2023 22883 CALLEJO CANO, JULIO 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 5 5 TKV PIZZERIA LA FAMI 13/11/2023 1388 LOPEZ ANTOLIN, JULIO 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 5 5 TKV PIZZERIA LA FAMI 13/11/2023 29667 VILLACIEROS SUNDMACHE 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 5 5 TKV PIZZERIA LA FAMI 13/11/2023 1389 GUERRERO CALLEJA, VICT 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 6 3 TKV PIZZERIA LA FAMI 20/11/2023 1175 MARTINEZ MARTIN, DANIEL 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 6 5 POLARIS FC 20/11/2023 27292 LOPEZ PASCUAL, ANDRES 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 7 1 AC FRIO 27/11/2023 3870 CALLEJO CANO, IGNACIO 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 7 1 AC FRIO 27/11/2023 29651 LAGE GARCIA, JUAN 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 7 1 FLEBOCOLLECT CF 27/11/2023 1461 OVEJAS FERNANDEZ, JOR 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 7 2 CHURRERIA LA ORIGIN 27/11/2023 1797 HERNANDEZ DEL RIO, VICT 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 7 2 VIEJAS GLORIAS M.F.S 27/11/2023 27412 PIZARRO ORTIZ, JAVIER 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 7 2 VIEJAS GLORIAS M.F.S 27/11/2023 29776 MUÑOZ MUÑOZ, CARLOS 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 7 2 VIEJAS GLORIAS M.F.S 27/11/2023 29881 VICO SANCHEZ, ALEJANDR 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 7 3 POLARIS FC 27/11/2023 841 CERVERA BUSTILLO, DAVID 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 7 3 POLARIS FC 27/11/2023 20471 MARCO MARTINEZ, JUAN 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 8 1 CHURRERIA LA ORIGIN 04/12/2023 29760 CARDONA PUMARIÑO, PAB 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 8 2 FLEBOCOLLECT CF 04/12/2023 27276 BARON GONZALEZ DE SUS 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 8 2 FLEBOCOLLECT CF 04/12/2023 27277 PATIÑO LUENGO, MANU 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 8 2 FLEBOCOLLECT CF 04/12/2023 27831 PEREZ DEL CASTILLO, ANT 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 8 2 SPORTING LAS ROZAS 04/12/2023 29724 RODRIGO SABARIEGO, JOS 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 8 4 POLARIS FC 04/12/2023 11738 RUIZ MENENDEZ, JUAN PAB 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 8 4 POLARIS FC 04/12/2023 20471 MARCO MARTINEZ, JUAN 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 9 1 AC FRIO 18/12/2023 29655 SAN ROMAN DE LUCAS, JE 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 9 1 SPORTING LAS ROZAS 18/12/2023 29726 CECILIA ZAVALA, IGNACIO 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 9 3 TKV PIZZERIA LA FAMI 18/12/2023 1388 LOPEZ ANTOLIN, JULIO 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 9 3 TKV PIZZERIA LA FAMI 18/12/2023 1169 BAÑERES ESCRIBANO, IGN 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 9 3 VIEJAS GLORIAS M.F.S 18/12/2023 27412 PIZARRO ORTIZ, JAVIER 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 9 3 VIEJAS GLORIAS M.F.S 18/12/2023 29776 MUÑOZ MUÑOZ, CARLOS 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 9 3 VIEJAS GLORIAS M.F.S 18/12/2023 29881 VICO SANCHEZ, ALEJANDR 0 0,00
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Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 10 1 CHURRERIA LA ORIGIN 15/01/2024 16144 TERRON LOZANO, GAEL 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 10 1 CHURRERIA LA ORIGIN 15/01/2024 29760 CARDONA PUMARIÑO, PAB 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 10 1 CHURRERIA LA ORIGIN 15/01/2024 11065 HERNANDEZ DEL RIO, JUA 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 10 1 SPORTING MAJARIEGO 15/01/2024 29758 GOMEZ FERNANDEZ, FRAN 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 10 3 POLARIS FC 15/01/2024 20471 MARCO MARTINEZ, JUAN 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 10 4 SHERRIF TIRASPOL FS 15/01/2024 13815 BARQUILLA DIAZ, CASTOR 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 11 2 CHURRERIA LA ORIGIN 22/01/2024 16144 TERRON LOZANO, GAEL 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 11 2 CHURRERIA LA ORIGIN 22/01/2024 11066 HERNANDEZ DEL RIO, EMIL 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 11 2 TKV PIZZERIA LA FAMI 22/01/2024 1388 LOPEZ ANTOLIN, JULIO 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 11 2 TKV PIZZERIA LA FAMI 22/01/2024 1389 GUERRERO CALLEJA, VICT 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 11 4 FLEBOCOLLECT CF 22/01/2024 27831 PEREZ DEL CASTILLO, ANT 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 11 4 VIEJAS GLORIAS M.F.S 22/01/2024 22901 TABERNERO DEL CUETO, D 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 11 5 AC FRIO 22/01/2024 3675 LAGE GARCIA, PABLO 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 12 1 SPORTING MAJARIEGO 29/01/2024 4156 SANCHEZ CALCEDO, NACH 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 12 1 SPORTING MAJARIEGO 29/01/2024 3016 SANCHEZ CALCEDO, ALEJA 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 12 1 TKV PIZZERIA LA FAMI 29/01/2024 7271 VILLACIEROS SUNDMACHE 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 12 1 TKV PIZZERIA LA FAMI 29/01/2024 13681 MORENO GOMEZ-OLMEDO,  0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 12 1 TKV PIZZERIA LA FAMI 29/01/2024 1388 LOPEZ ANTOLIN, JULIO 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 12 2 SPORTING LAS ROZAS 29/01/2024 29726 CECILIA ZAVALA, IGNACIO 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 12 3 AC FRIO 29/01/2024 3675 LAGE GARCIA, PABLO 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 12 3 AC FRIO 29/01/2024 17314 MILLE CICUENDEZ, ALEJAN 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 12 3 VIEJAS GLORIAS M.F.S 29/01/2024 22901 TABERNERO DEL CUETO, D 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 12 3 VIEJAS GLORIAS M.F.S 29/01/2024 29705 NUÑEZ SANCHEZ, CARLOS 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 12 5 CHURRERIA LA ORIGIN 29/01/2024 11066 HERNANDEZ DEL RIO, EMIL 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 12 5 SHERRIF TIRASPOL FS 29/01/2024 13817 GONZALEZ GARZAS, SANTI 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 13 3 FLEBOCOLLECT CF 05/02/2024 27277 PATIÑO LUENGO, MANU 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 13 3 FLEBOCOLLECT CF 05/02/2024 1461 OVEJAS FERNANDEZ, JOR 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 13 5 SPORTING LAS ROZAS 05/02/2024 29724 RODRIGO SABARIEGO, JOS 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 13 5 VIEJAS GLORIAS M.F.S 05/02/2024 29874 PEREZ COLLADO, RUBEN 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 13 5 VIEJAS GLORIAS M.F.S 05/02/2024 29881 VICO SANCHEZ, ALEJANDR 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 14 1 SHERRIF TIRASPOL FS 12/02/2024 13811 CERDAN GARCIA, EDUARD 0 0,00
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Tipo de informe: SANCIONES

Tipo de sanción: 24/10 Tarjeta AMARILLA

Grupo
Temporad
a

Jor
nad

Part
ido Equipo Fecha

Código de 
persona Persona

Depo
rtivid Partidos

Partidos 
pendient Puntos Motivo

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 14 1 TKV PIZZERIA LA FAMI 12/02/2024 7270 CEDRON ESCRIBANO, AND 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 14 4 AC FRIO 12/02/2024 3675 LAGE GARCIA, PABLO 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 14 4 CHURRERIA LA ORIGIN 12/02/2024 29763 BERZOSA JIMENEZ, JOSE 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 15 3 AC FRIO 19/02/2024 3675 LAGE GARCIA, PABLO 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 15 3 AC FRIO 19/02/2024 3553 HORN ISSOREL, MAX 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 15 3 AC FRIO 19/02/2024 22883 CALLEJO CANO, JULIO 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 15 3 SPORTING MAJARIEGO 19/02/2024 29758 GOMEZ FERNANDEZ, FRAN 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 15 3 SPORTING MAJARIEGO 19/02/2024 15468 ISASA SANDOVAL, JAVIER 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 15 3 SPORTING MAJARIEGO 19/02/2024 28624 FRAILE ANOS, MANUEL 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 15 4 CHURRERIA LA ORIGIN 19/02/2024 11065 HERNANDEZ DEL RIO, JUA 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 15 4 SPORTING LAS ROZAS 19/02/2024 29720 CECILIA ZAVALA, JAIME 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 16 1 FLEBOCOLLECT CF 26/02/2024 27275 GARCIA RODRIGUEZ, JULIO  0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 16 1 FLEBOCOLLECT CF 26/02/2024 1461 OVEJAS FERNANDEZ, JOR 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 16 1 SHERRIF TIRASPOL FS 26/02/2024 27481 RODRIGUEZ SOSA, LUIS DE  0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 16 4 SPORTING MAJARIEGO 26/02/2024 29758 GOMEZ FERNANDEZ, FRAN 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 16 5 AC FRIO 26/02/2024 20412 MORALES GARCIA, MARCO 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 16 5 AC FRIO 26/02/2024 17314 MILLE CICUENDEZ, ALEJAN 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 17 1 VIEJAS GLORIAS M.F.S 04/03/2024 27412 PIZARRO ORTIZ, JAVIER 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 17 3 SPORTING LAS ROZAS 04/03/2024 29724 RODRIGO SABARIEGO, JOS 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 17 3 TKV PIZZERIA LA FAMI 04/03/2024 29667 VILLACIEROS SUNDMACHE 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 17 3 TKV PIZZERIA LA FAMI 04/03/2024 1388 LOPEZ ANTOLIN, JULIO 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 17 4 SPORTING MAJARIEGO 04/03/2024 29758 GOMEZ FERNANDEZ, FRAN 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 18 3 POLARIS FC 11/03/2024 841 CERVERA BUSTILLO, DAVID 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 18 3 POLARIS FC 11/03/2024 843 GARCIA MORENO, JAVIER 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 18 3 POLARIS FC 11/03/2024 20471 MARCO MARTINEZ, JUAN 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 18 3 POLARIS FC 11/03/2024 27292 LOPEZ PASCUAL, ANDRES 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 18 3 SPORTING MAJARIEGO 11/03/2024 3016 SANCHEZ CALCEDO, ALEJA 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 18 3 SPORTING MAJARIEGO 11/03/2024 20962 MACASOLI SAIZ, JAVIER 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 19 5 SPORTING MAJARIEGO 18/03/2024 20962 MACASOLI SAIZ, JAVIER 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 19 5 VIEJAS GLORIAS M.F.S 18/03/2024 27412 PIZARRO ORTIZ, JAVIER 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 19 5 VIEJAS GLORIAS M.F.S 18/03/2024 29881 VICO SANCHEZ, ALEJANDR 0 0,00
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Tipo de informe: SANCIONES

Tipo de sanción: 24/10 Tarjeta AMARILLA
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Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 20 2 PITARAS FC 08/04/2024 29753 CABALLERO MORENO, ALV 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 20 3 TKV PIZZERIA LA FAMI 08/04/2024 29667 VILLACIEROS SUNDMACHE 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 20 3 TKV PIZZERIA LA FAMI 08/04/2024 7271 VILLACIEROS SUNDMACHE 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 20 3 TKV PIZZERIA LA FAMI 08/04/2024 29671 CISNEROS LLAMAS, ROBER 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 20 3 VIEJAS GLORIAS M.F.S 08/04/2024 29874 PEREZ COLLADO, RUBEN 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 21 1 CHURRERIA LA ORIGIN 15/04/2024 29762 RODRIGUEZ GOMEZ, JAVIE 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 21 1 CHURRERIA LA ORIGIN 15/04/2024 11065 HERNANDEZ DEL RIO, JUA 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 21 1 CHURRERIA LA ORIGIN 15/04/2024 11065 HERNANDEZ DEL RIO, JUA 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 21 1 CHURRERIA LA ORIGIN 15/04/2024 1797 HERNANDEZ DEL RIO, VICT 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 21 1 CHURRERIA LA ORIGIN 15/04/2024 1797 HERNANDEZ DEL RIO, VICT 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 21 1 SPORTING MAJARIEGO 15/04/2024 15468 ISASA SANDOVAL, JAVIER 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 22 2 TKV PIZZERIA LA FAMI 22/04/2024 7271 VILLACIEROS SUNDMACHE 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 22 2 TKV PIZZERIA LA FAMI 22/04/2024 1389 GUERRERO CALLEJA, VICT 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 22 3 PITARAS FC 22/04/2024 29753 CABALLERO MORENO, ALV 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 22 4 FLEBOCOLLECT CF 22/04/2024 27271 GARCIA-VAQUERO DE VER 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 22 4 FLEBOCOLLECT CF 22/04/2024 27275 GARCIA RODRIGUEZ, JULIO  0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 22 4 VIEJAS GLORIAS M.F.S 22/04/2024 29881 VICO SANCHEZ, ALEJANDR 0 0,00
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Tipo de informe: SANCIONES

Tipo de sanción: 24/10-A - 5 Tarjetas AMARILLAS
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Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 12 2 SPORTING LAS ROZAS 29/01/2024 29726 CECILIA ZAVALA, IGNACIO 0 1 0 0,00
Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 17 3 SPORTING LAS ROZAS 04/03/2024 29724 RODRIGO SABARIEGO, JOS 0 1 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 17 3 TKV PIZZERIA LA FAMI 04/03/2024 1388 LOPEZ ANTOLIN, JULIO 0 1 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 17 4 SPORTING MAJARIEGO 04/03/2024 29758 GOMEZ FERNANDEZ, FRAN 0 1 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 21 1 CHURRERIA LA ORIGIN 15/04/2024 11065 HERNANDEZ DEL RIO, JUA 0 1 0 0,00

Z18- Terminado 3ª DIV. F 2023/2024 22 4 VIEJAS GLORIAS M.F.S 22/04/2024 29881 VICO SANCHEZ, ALEJANDR 0 1 1 0,00
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